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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018 
 
År 2018 var MLKs 90:e verksamhetsår. Klubbens huvudmålsättning under året har varit att 
upprätthålla och utöka intresset för tennis på Åland. Klubben har fortsättningsvis lagt speciellt 
stor vikt på juniorverksamheten men även att erbjuda högkvalitativ tennisträning och 
tävlingsmöjligheter för klubbens juniorer och seniorer samt för den tennisspelande 
allmänheten. Under året har fokus varit på att erbjuda bästa möjliga spel- och 
träningsmöjligheter för spelare i alla åldrar och nivåer. Bland annat erbjuds träningar 
anpassade till spelarnas nivå och önskemål.  
 
MLK har under 2018 fortsatt satsningen på den tränarledda ungdoms- och 
seniorverksamheten. Satsningen är ett resultat av ett långsiktigt arbete inom MLK i syfte att 
skapa en tillväxt av aktiva tennisspelare och medlemmar i klubben, något som börjat ske 
under de senaste åren och som förhoppningsvis kommer att fortsätta under kommande år. 
MLK har fortsatt att jobba med satsningen med tre heltidsanställda tränare inom 
verksamheten, vilket nu har pågått sedan 2015.  
 
Under år 2018 har Peter Forsström, klubbchef tillsammans med chefstränare Ulf Svensson 
och tränare Henrique Norbiato lett verksamheten i MLK och utvecklingen av tennisen på 
Åland.  
 

Medlemmar 

MLKs medlemsantal minskade med 53 personer jämfört med toppåret 2017. Under 2018 hade 
MLK 464 medlemmar. Medlemsantalet har frånsett åren 2014 och 2015 varit konstant ökande 
och medlemsantalet 2017 var klubbens största under hela 2000-talet. Av medlemmarna var 
262 juniorer och 202 seniorer. Den könsmässiga fördelningen i klubben var 319 män och 188 
kvinnor (122 seniorherrar respektive 80 seniordamer samt 173 juniorpojkar och 88 
juniorflickor).  
 
Medlemskåren består av hårt satsande tävlingsjuniorer, tävlingsspelande seniorer, nybörjare i 
alla åldrar, ett stort antal motionsspelare samt en mycket aktiv grupp veteraner. 
Medlemsavgiften har under året varit 25 euro för seniorer, 12 euro för juniorer och 200 euro 
för ständiga medlemmar. Medlemsförmåner har bl.a. varit kurserbjudanden, diverse rabatter 
genom MLKs medlemskort samt möjlighet att delta i klubbtävlingar och trivsam gemenskap. 
 

Träningsverksamhet 

En bred och inspirerande träningsverksamhet var ett grundläggande mål för MLK under år 
2018. Klubben har kunnat erbjuda en högkvalitativ träningsverksamhet för deltagare i olika 
åldrar och på flera nivåer genom klubbens satsning på att utöka tränarkåren till tre 
heltidsanställda tränare under år 2015, en satsning som fortsatt under 2018. Satsningen som 
efter många års planering inleddes under 2013 har varit väldigt stor för en liten förening som 
MLK. Den har dock gett resultat i form av en tillväxt av antalet aktiva tennisspelare och 
antalet aktiviteter i klubben. Medlemskåren har även växt i och med satsningen och är den 
största sedan 90-talet. 
 
2018 såg en fortsatt målmedveten utveckling i klubben i from av aktiviteter och evenemang 
på basis av den satsning som lett till ett utökat antal medlemmar. MLK har kunnat erbjuda 
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många olika aktiviteter under året, riktat för tennisspelare på olika nivåer, ålder och 
målsättning med sin tennis.  
 
2018 har varit ett framgångsrikt år där MLK har genomfört tennisaktiviteter under hela året 
och med en aktiv medlemskår och goda spelresultat i tävlingar och klubbkamper på och 
utanför Åland. Tränarledd tennisundervisning har arrangerats både för juniorer och seniorer 
under årets alla månader. Som extra hjälp till de ansvariga tränarna har klubben även anlitat 
hjälptränare i syfte att ytterligare höja kvaliteten på träningarna. Förutom juniorträningar har 
både nybörjar- och fortsättningskurser för seniorer anordnats kontinuerligt under året och 
MLK har anordnat träning och tävlingsverksamhet för deltagare i alla åldrar. För seniorer har 
förutom vuxenkurser under 2018 även anordnats gemensamma träningstillfällen för veteraner. 
För mer information om juniorträningen, se avsnittet "Juniorernas verksamhet 2018". 
 
Tävlingsverksamhet 
Ett viktigt mål för MLKs verksamhet under året är att träna upp och motivera intresserade 
juniorer att utvecklas och ta steget fram som tävlingsspelare. Klubben har satsat på att öka 
medlemmarnas tränings- och tävlingsintresse genom att anordna samt delta i ett stort antal 
tävlingar. Mer information om juniortävlingar finns i avsnittet "Juniorernas verksamhet 2018" 
Matchresultat från mästerskap, seriespel, turneringar och klubbkamper finns i bilagan 
"Resultat 2018". 
 
Under påskhelgen deltog fem MLK juniorer i FM. Pojkar 12 och 16 år spelades i Helsingfors 
och pojkar 14 i Åbo. Spelare från MLK var Joacim Westerberg P12, Zacharias Forsström 
P16, Simon Larsson, Milton Wingert och Lucas Forsström i P14. 
Joacim, Simon och Milton deltog för första gången i FM och roligt att vara med och se och 
lära och få tävlingserfarenhet. Zacharias Forsström tog sin första FM medalj - Brons genom 
att gå till semifinal i P16 dubbel tillsammans med Karim Krause (ÅLK) och Lucas Forsström 
tog 2 nya medaljer, Guld i P14 dubbel tillsammans med Oliver Byskata (ÅLK) och brons i 
singel efter förlust i semifinalen mot dubbelpartnern Byskata. 
 
KM inomhus hölls i Bollhalla den 20-22 april med 57 deltagare och över 120 matcher. Peter 
Forsström segrade i Herrklassen och Henrik Ringbom i kombinerade herrsingel 
B/damklassen.  
 
Samma veckoslut spelades Lag-FM för pojkar 10 år i Kotka där Melker och Olle Rumander 
spelade för MLK. Tävlingen började den 20 april och spelades i två singlar och en dubbel. 
MLK vann på fredagen med 3-0 mot EVS2, på lördagen i kvartsfinalen mot ÅLK med 2-1 
och i semin mot Smash med 3-0 och efter seger i finalen med 3-0 mot GT blev MLK finska 
mästare i pojkar 10 år. 
 
I JGP-turnering i Hangö vann Lucas Forsström P14 efter seger i semi mot Juho-Eric Biggs 
med 6-4,6-1 och i finalen mot Axel Eriksson med 6-2,6-0. Det blev även seger i 
dubbelklassen med Oliver Byskata efter seger i finalen mot Axel Eriksson/Axel Alavaara med 
3-6,7-6,10-7. Zacharias Forsström spelade P16 och kvalade in till huvudtävlingen. I kvarten 
blev det seger mot Jimi Goman med 6-4,1-6,6-4, förlust i semin mot slutsegraren Kasper 
Byskata med 1-6,3-6. 
 
Den 3–8 augusti spelade JGP och FM för juniorer i Lahtis för 16-åringar. I singelklassen var 
Zacharias Forsström med i kvalet och tog sig vidare till huvudtävlingen efter seger med 6-3,6-
7,6-0 i kvalfinalen mot Georg Rosenlew. I huvudtävlingen där dom 8 högst rankade spelarna 
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börjar direkt lottades han mot Tuomas Rikkonen i första omgången och förlorade med 1-6,4-
6. Lucas Forsström som normalt spelar pojkar 14 år deltog denna gång i 16 års klassen. I 
första omgången i huvudtävlingen blev det seger med 6-0,6-1 mot Ikko Hero men i 
kvartsfinalen mot Kasper Byskata blev det förlust med 4-6,4-6. 
I dubbel spelade Zacharias och Lucas tillsammans och förlorade första omgången mot Kasper 
Byskata/Otto Leikola med 4-6,6-7. Lucas deltog även i mixedklassen tillsammans med 
Clarissa Blomqvist (HVS). Vinst i semin med 6-3,6-2 mot Ylipulli/Pihalaja och seger i 
finalen mot Gabran/Riska med 2-6,6-3,10-6. 
 
Den 17-19 augusti hölls KM utomhus på Bollhallas grusbanor. Herrklassen vanns av 
Henrique Norbiato efter en tät och spännande final mot Lucas Forsström, 6-4, 3-6, 10-7. I den 
kombinerade klassen Herrar B/Damer A segrade Henrik Ringbom över Daniel Gullans 7-5, 2-
6, 10-7. 
 
Den 15-16 september deltog MLK juniorerna Joacim Westerberg och Simon Larsson i 
Borlänge Indoor Open. Det blev seger i klassen PS12 C för Joacim, Simon tog silver i PS14 
klassen, tillsammans tog dom även hem dubbelklassen i PD14. JGP tävlingarna i Tammerfors 
tog Lucas Forsström P14 guld i dubbel och silver i singelklassen. Olle och Melker Rumander 
P10 deltog för första gången i JGP och båda kvalade in till huvudtävlingen, Melker tog sig till 
semifinal och Olle till kvartsfinal. I dubbeln spelade dom tillsammans och förlorade i 
semifinalen.  I tävling i Gävle den 29-30 september deltog tre MLK-spelare. Artur Zagars 
vann PS12 B och gick till semifinal i PS12 A. Zacharias Forsström deltog i herrsingel och 
förlorade i kvartsfinal och i PS16 blev det förlust i semifinalen. 
 
Bollhallamästerskapen avgjordes den 9-11 november. I herrklassen vann Lucas Forsström 
över Henrique Norbiato med 7-6, 0-3. Tyvärr fick Henrique ge upp matchen på grund av 
skada. I den kombinerade klassen herrar B/damer, segrade Daniel Gullans i finalen över 
Malin Ringbom, 6-2, 6-3. I herrdubbeln vann Niclas och Peter Forsström över Zacharias 
Forsström och Ulf Svensson med 7-6, 3-6, 10-7. I dubbel/mixed klassen vann Pauline Friman 
och Malin Ringbom över Albert och Arturs Zagars med 6-4, 6-2.Totalt deltog ca. 60 seniorer 
och juniorer i Bollhallamästerskapen. 
 
Lucas Forsström segrade i JGP-Masters för pojkar 14 år i Åbo den 7-9 december och blev 
därmed Finlands bästa 14-åring. De åtta bäst rankade spelarna i Finland möttes i gruppspel 
om fyra spelare där ettorna och tvåorna i respektive grupp gick vidare till semifinaler. Lucas 
vann sin grupp efter seger mot Kilpinen 6-0,6-0, Viikki 6-1,6-0 och Byskata med 6-4,6-3. I 
semifinalen blev det seger mot Luokkala med 6-2,6-2 och finalen blev det återigen en ny 
match mot Oliver Byskata. Denna gång lite jämnare men med samma segrare 7-5,7-6 till 
Lucas. 
 
MLKs herrlag spelade i utomhusserien i division 2, laget har spelat totalt sex matcher och 
vann fem av de sex matcherna. Totalt 17 poäng spelades ihop och MLK blev tvåa i serien 
efter Åbolaget ÅLK 2 som gick obesegrade igenom serien. MLK spelade även i 
inomhusserien i division 3. Efter att ha vunnit tre, förlorat en samt en oavgjord match, steg 
laget till division två efter seger i playoff mot Sata 2.  
 
MLKs damlag som också spelar i det finska seriespelet och gick obesegrad igenom 
grundserien i division 2 utomhus med fyra segrar. I playoff mot Hyts så gick Hyvinge-laget 
segrande och MLK spelar i division 2 utomhus nästa säsong. I seriespelet inomhus vann laget 
tre matcher och förlorade en och MLK stannar även här kvar i division 2.  

3



 
 

 
Fler tävlingsresultat kan ses under ”Resultat 2018”. 
 
Anläggningar 

MLKs verksamhet var under vinterhalvåret förlagd till Bollhalla och under sommarhalvåret 
till tennisbanorna i Idrottsparken, vilka disponeras av klubben i samarbete med Mariehamns 
stad. Banorna har även kunnat utnyttjas till exempel av tennissugna turister som gästat staden. 
Samtliga fyra banor har underlaget Plexipave och är s.k. hardcourtbanor. En läktare finns 
även på västra sidan om bana fyra. Klubben innehar även en kiosk/klubblokal vid 
tennisbanorna. Kioskverksamheten tillhandahölls under 2018 av klubben genom verksamma 
tränare på plats. Vid Bollhalla finns fyra grusbanor och under sommaren 2018 
iordningsställdes två av de fyra grusbanorna för tennisspel. Ett avtal mellan MLK och 
Mariehamns stad tecknades i juni 2016 vilket innebär att MLK hyr tennisbanorna i Bollhalla 
på årsbasis. MLK handhar även uthyrning och administrationen av banorna och genom ett 
online bokningssystem som gäller Bollhalla (tennis), Bollhallas grusbanor samt utebanorna 
vid IP som administreras av MLK för bokningar av banor.  
 
Under 2018 påbörjade klubben arbetet och planeringen med att uppföra en padelbana och en 
minitennisbana vid Bollhalla som en enligt planeringen färdigställs unders våren 2019. 
Klubben kommer från och med 2019 att ha basen för sin verksamhet vid Bollhalla även under 
sommaren för att ytterligare stärka området som ett racketsportcentrum. 
 
Administration 
MLK hade under 2018 tre heltidsanställda tränare och fortsatte därmed satsningen från året 
innan med att stärka verksamheten och tennisintresset på Åland.  
 
Klubben har även under 2018 valt att köpa in vissa bokföringstjänster. Utan samhällets stöd i 
form av landskapsbidrag och bidrag från Mariehamns stad, Jomala kommun och Lemlands 
kommun skulle klubben inte ha kunnat erbjuda den verksamhet den har haft under året. Ett 
flertal välvilligt inställda och tennisintresserade lokala sponsorer har också bidragit till att 
målsättningen för verksamheten har kunnat nås även detta år. Här kan nämnas PAF, 
Ålandsbanken, Ålandstidningen, Eckerölinjen, Scantube, Ålands Renhållning,  
Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag, Öhmans Bil, Inficon och Chipsters. 
 
Därutöver har även engagerade medlemmar, föräldrar och funktionärer varit en bidragande 
del till verksamheten och de lyckade resultaten under året. Klubben har en egen hemsida på 
nätet vars innehåll förändras och kompletteras kontinuerligt, bl.a. med färska tävlingsresultat, 
information om kommande händelser, bilder och kommentarer från läsarna. Adressen är 
www.mlktennis.com Under året har klubben även informerat medlemmarna om aktuella 
händelser med hjälp av ett digitalt nyhetsbrev som distribueras via e-posten samt via sociala 
medier som Facebook. 
 

Styrelsen 
Årsmötet 2018 hölls den 20 mars kl.19.00 på Bollhalla.  
 
Styrelsen fick följande sammansättning: 
Ordförande:  Kent Nyström 
Viceordförande: Niclas Forsström 
Sekreterare:  Dan Andersson  
Kassör:   Mikael Andersson 
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Ordinarie medlemmar: Pauline Friman 
  Malin Ringbom  
  Anders Wiklund 
  Lasse Karlsson 
 
Suppleanter:  Bo Limnell 
  Svante Wasén 

  
Under året har styrelsen hållit sex protokollförda möten. Suppleanterna har också kallats till 
styrelsemötena, en kutym som klubben tillämpat under åren och som bidragit till att hålla 
samtliga informerade om alla ärenden som behandlats. Också någondera av tränare och 
verksamhetsledare har deltagit i styrelsemötena för att informera om såväl 
juniorverksamheten som övriga tennisaktiviteter. Som verksamhetsgranskare har Jörgen Bolin 
och Riitta Sarling fungerat. Suppleanter har Stig Byman och Ralph Sjöholm varit. 
 
Inför verksamhetsåret fördelades ansvarsområdena enligt följande: 
 
Bidragsansökningar:     Mikael Andersson, Peter Forsström 
Bokföring: Mikael Andersson 
Medlemsregister:                               Peter Forsström  
Interna tävlingar:                                Pauline Friman, Svante Wasén 
Sponsorering: Mikael Andersson, Peter Forsström 
Fester:              Malin Ringbom 
Juniorer: Niclas Forsström, Malin Ringbom 
Kommunikation: Anders Wiklund  
Tidningsklipp: Bo Limnell, Nina Vainio 
Verksamhetsutveckling: Anders Wiklund 
Hall och faciliteter Kent Nyström, Peter Forsström 
 
Sammankomster och begivenheter 

MLK har under året anordnat medlemsträffar och deltagit i olika evenemang. Den 3 februari 
hölls den årliga tennisfesten för föreningens medlemmar. Terminsavslutning för 
juniorträningarna inomhus hölls den 2 juni för vårterminen och den 15 december för 
höstterminen.  
 

Verksamheten år 2018 har byggt på samma grundläggande riktlinjer som genomsyrat 
klubbens målsättning under många år. För att kunna leva upp till denna målsättning samt 
säkerställa kontinuiteten och utvecklingen av klubbens verksamhet krävs, förutom sponsorer 
och understöd, personliga insatser av alla inblandade parter i en sann konstruktiv MLK-anda. 
Styrelsen överlämnar härmed och på detta sätt verksamhetsberättelsen för år 2018 till 
årsmötet för diskussion och beslut. Styrelsen tackar för sig och framför ett varmt tack till alla, 
som på ett eller annat sätt bidragit till ett lyckosamt tennisår 2018 och önskar den nya 
styrelsen lycka till. 
 
Mariehamn den 19 mars 2019 
 
 
Kent Nyström                              Dan Andersson 
Ordförande                                    Sekreterare           
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JUNIORERNAS VERKSAMHET 2018 
 
Träningsverksamhet 

2018 minskade tyvärr antalet aktiva juniorer, fler av klubbens tävlingspelare har valt att flytta 
från Åland för studier och utökad tennissatsning. Det är positivt för spelarna och även för 
klubbens utveckling att fler spelare vill satsa på sin tennis. 
Däremot ökade antalet medlemmar i vuxenkurserna. Klubbchef Peter Forsström och 
chefstränare Ulf Svensson samt Henrique Norbiato har haft hand om träningsverksamheten 
under året. Under året har tränarna deltagit på idrottsdagarna både hösten och våren på 
idrottsparken. 
 

 TERMINSTATISTIK UNDER ÅREN 1995-2018 
 

              Pojkar Flickor Banor/v. Totalt antal elever 

VT-95  61 31 37   92 
HT-95  62 28 32,5   90 
VT-96  74 26 35,5 100 
HT-96  75 36 32 111 
VT-97  85 36 33 121 
HT-97  80 32 35 113 
VT-98  85 30 35 115 
HT-98  87 35 38 122 
VT-99  84 32 38 116 
HT-99  84 49 46 133 
VT-00  76 43 48 119 
HT-00  71 40 45 111 
VT-01  69 36 47 105 
HT-01  80 41 47 121 
VT-02  77 39 40 116 
HT-02  65 41 40 106 
VT-03  61 48 42 109 
HT-03  66 50 41 116 
VT-04  55 56 41 111 
HT-04  59 55 47 114 
VT-05  63 53 48 116 
HT-05  64 45 45 109 
VT-06  64 46 43 110 
HT-06  51 47 45   98 
VT-07  46 48 45   94 
HT-07  40 39 42   79 
VT-08  46 40 45   86 
HT-08  53 38 46   91 
VT-09  60 36 46   96 
HT-09  64 37 46 101 
VT-10  59 38 41   97 
HT-10  31 62 44   93                         
VT-11  51 24 48   75  
HT-11  56 25 55   81 
*VT-12       98                                                   
*HT-12     118                                                
*VT-13  72 32 41 104                                                        
*HT-13  87 40 61 127                                              
*VT-14     141  
*HT-14                                                 148 
VT-15  79 34 48 113  
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HT-15                                          89   33 42,5 122 
VT-16  99 38 48 137  
HT-16                                          100   40 54 140 
VT-16  99 38 48 137  
HT-16                                          100   40 54 140  
VT-17  87 48 53 135 
HT-17  87 48 53 135                                            
VT-18  82 33 46 115 
HT-18  80 31 44 111                            
(*inkl. kids clinic) 
 
Terminstatistik 2018 

VT18 hade vi 115 deltagare i juniorverksamheten med 82 killar och 33 tjejer och 46 
banor/veckan. HT18 hade vi 111 deltagare i juniorverksamheten med 80 killar och 31 tjejer 
och 44 banor i veckan. Ålandsbanken Kids Clinic lockade 17st VT18 och 11st HT18. 
 

TENNISSKOLAN 1993 - 2018 

 
25:e upplagan av MLK:s tennisskola lockade 145 deltagare. Tennisskolan arrangerades 11-15 
juni, 17-21 juni och 6-10 augusti och är fortsatt en viktig del av MLK:s verksamhet. 
 

 
 
 
Under året har klubben haft verksamhet 50 av 52 veckor genom att erbjuda 
extraträningar/läger under sportlov, påsklov, sommarlov, höstlov och jullov. MLK-Tour som 
är klubbens interna månadstävling ligger på ca 35-40 juniorer som fått matchträning på 
hemmaplan. Klubbmästerskapen 20-22 april lockade 57 deltagare för både juniorer och 
seniorer. I Bollhallamästerskapen 9-11 november deltog 55 deltagare också där både juniorer 
och seniorer. 
 
MLK Sportevent arrangerades för andra gången, MLK var värd igen och denna gång gästades 
vi av 4 klubbar. ÅLK från Åbo, TSK Malmen, Åkersberga TK och Danderyds TK från 
Sverige. Eventet arrangerades 19-20 maj och förutsättningarna var otroligt fina med 
fantastiskt väder och fina anläggningar. Matcher spelades på alla anläggningar i olika 
åldersklasser från 06-07 på IP, 08 inne på Bollhalla och 09-10 på grusbanorna. Utöver tennis 
var det gemensam lunch och middag samt en massa olika kringaktiviteter som badminton, 
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minitennis, pingis, fotboll och innebandy. Detta är det största eventet som arrangerades under 
2018 med ca. 70 deltagare och matcher på alla banor hela helgen. 
 
Under 2018 har vi deltagit på klubbresor till Gävle i februari samt i november. Resorna till 
Gävle har blivit en lyckad tradition. Vi har ett fint samarbete med arrangören GTK samt med 
skolan Pro Lympia som ligger 100 meter från hallen där vi sover i klassrum och umgås i deras 
fina sociala utrymmen med pingis, biljard m.m. MLK juniorerna trivs i Gävle och liknande 
reser ordnas även under 2019. 
 
MLK spelade den 27 januari en klubbkamp mot TSK Malmen för orange och grön boll. Det 
spelades många bra och jämna matcher. TSK vann klubbkampen efter en väldigt jämn batalj. 
MLK:s lag bestod av: Max Vauras, Jakob Ringbom, Emil Forsström, Elin Ringbom, Julia 
kalman, William Bäckman, Ella Johansson, Theo Boman, Emil Johansson och Marselis 
Kairelis. 
 
Henrique åkte 30 mars med ett gäng till Helsingfors och Åbo på FM. Deltagarna var Lucas 
Forsström, Zacharias Forsström, Milton Wingert och Simon Larsson och Joacim Westerberg.  
MLK-Sportscamp arrangerades 30/7-2/8 med 8 deltagare. Inte bara tennis på schemat utan 
också andra idrotter för att stärka gemenskapen. 
 
Ute KM arrangerades på Bollhalla grus 17-19 augusti för första gången med 23 deltagare. 
Den 17 november spelade MLK en klubbkamp mot Åkersberga TK på hemmaplan för hård 
boll och grön boll. MLK:s lag bestod av Jakob Ringbom, Elin Ringbom, Max Vauras, Emil 
Forsström, Ellen Byman, Julia Kalman, William Bäckman, William Rosenholm, Viggo 
Nyström, Simon Larsson och Joacim Westerberg. Åkersberga vann knappt efter en hård 
kamp. 
 
MLK:s lagtävling arrangerades den 1/12 med sammanlagt 25 deltagare i 5 olika lag. Alla lag 
mötte alla i både singel och dubbel. Lag Borg vann tävlingen. 
Den 15 december hade MLK julavslutning för juniorverksamheten. 110 barn och vuxna 
deltog i avslutningen. Föräldrarna fick testa på tennis och dessutom spela mot sina barn. Det 
anordnades också lekar och olika tennisaktiviteter för de yngre barnen. Mycket lyckat! 
 
 
VANDRINGS- OCH INTRESSEPRISER 2018 

 

Seniorer 

 
Gustav den femtes vandringspris för Veteraninsats: Vappu Nyström, en eldsjäl för MLK:s 
damveteraner som ordnar årliga klubbkamper mot TVS. Hon är inte bara organisatör utan 
också en flitig spelare som brinner för MLK. 
  
Soci´s vandringspris för Herrar: Niclas Forsström, aktiv i föreningens styrelse i många år 
där han gör ett mycket bra jobb. Har ett stort MLK hjärta och är fortfarande aktiv på våra 
träningar och tävlingar. Dessutom en förebild för andra tennisföräldrar då han på ett 
exemplariskt sätt hjälper sina egna barn med de resurser och stöd de behöver för sin satsning. 
  
Soci´s vandringspris för Damer: Pauline Friman, denna person gick med MLK:s styrelse 
2018. Hon är en viktig spelare i damernas seriespel och Ö-spel. Vidare är hon väldigt 
träningsflitig och är alltid med i MLK:s tävlingar. 
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Juniorpriser: 

Hans Karlssons Intressepris för äldre junior: Zacke Forsström, pristagaren flyttade 2018 
till Uppsala för att fortsätta sin utveckling på tennisgymnasiet. Han är en viktig spelare i 
MLK:s herrlag och jobbar hårt för att utvecklas hela tiden och har växt som person både på 
och utanför banan.  
  
B.R. Limnells pokal för goda spelresultat: Lucas Forsström, han tog FM guld i dubbel och 
brons i singel. Vidare kvalificerade han sig till JGP masters utan problem och vann slutspelet. 
I tennis europé vann han sin första tävling i Tyresö och gick till kvartsfinal i 
dubbelturneringen i ”Kungens Kanna” i Stockholm. Dessutom spelade han lag EM där 
Finland kom på femte plats. Hösten 2018 fick han wild card till två tävlingar på ITF-nivå där 
spelarna kan vara upp till 18 år. Där mötte han på tufft motstånd men fick bra erfarenhet och 
är i skrivande stund rankad 1830 i världen och är högst rankad av alla spelare i norden som är 
födda 2004. Dessutom är pristagaren en viktig spelare i MLK:s herrlag.    
  
Bo Limnells pris för Lovande flickjunior: Ellen Byman, hon har under året gått framåt 
mycket och leder juniorernas MLK-Tour. Hon är också väldigt träningsflitig och missar inte 
många träningar. 
  
Mariehamns stads Kamratpris: Alise Zagare, pristagaren sprider glädje och ger alltid 100 
% på träningarna. Pristagaren är en bra kompis och ser till att gemenskapen stärks både bland 
våra yngre och äldre juniorer. Pristagaren hjälper också till som tränare i MLK:s verksamhet.  
  
Ecki söderdahls pris för Lovande pojkjunior: Arturs Zagars, han har utvecklats mycket 
under 2018 och leder kämparnas MLK-Tour. Pristagaren spelar mer och mer tävlingar utanför 
Åland och har blivit mer erfaren som tävlingsspelare.   
  
MLK:s stora intressepris: Isak Bolin, pristagaren flyttade 2018 till Uppsala för att fortsätta 
sin utveckling på tennisgymnasiet. Han har ett stort intresse för tennis och tillbringar många 
timmar på och utanför banan. Han är också en viktig spelare i MLK:s herrlag där han bidrar 
till en positiv attityd och en bra gemenskap.   
  
Reklambutiken.ax intressepris för Träningsflit och sportsligt uppträdande:  

Simon Larsson, han har alltid hög träningsnärvaro och ger alltid 100 % på träningarna. Han 
visar också alltid ett gott uppträdande på träningar och matcher. Hjälper till som 
matchövervakare på MLK-Tour när det behövs. 
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Resultat 2018* 

MÄSTERSKAP 

Lag-EM för pojkar 14, Niederzier / Huchem-Stammeln, Tyskland 2-4 februari 

Huvudturnering 

 

 

 

Tröstturnering 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Ett urval av tävlingar under året med MLK-deltagande 
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FM för seniorer, Hyvinge 16-23 februari 2018 

 

DS 35+ 
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FM klassmästerskap, Helsingfors 6-8 april 2018 

 

DSB 
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Klubbmästerskap, Bollhalla 20-22 april 2018 

 

HS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13



 

HSB/DS 

 

 

 

 

 

 

14



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16
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Lag-FM 10-åringar, Kotka 20-22 april 2018 
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Klubbmästerskap utomhus, Bollhalla 17-19 augusti 2018 

 

HS 

 

 

HSB/DS 
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Sprintsingel Motion 

 

 

Junior A 
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Junior B 

 

 

Dubbel/Mixed 
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Bollhallamästerskapen, Bollhalla 9-11 november 2018 

HS 

 

HSB/DS 
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HD 

 

Dubbel/Mixed 
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Kämpare 
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Juniorer 
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TURNERINGAR 

Tennis Europé Junior, Vänersborg 15-21 januari 2018 

PS14 
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PD 14 
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JGP, Åbo 19-21 januari 2018 

PS 14 
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JGP, Helsingfors 30 mars – 2 april 2018 

PD 16 
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JGP, Åbo 30 mars – 1 april 2018 

PS 14 
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PD 14 
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JGP, Hangö 4-6 juni 2018 

 

PS 14 
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PD 14 
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PS 16 
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PD 16 
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HPP-Open Hangös Tennisvecka, Hangö 

 

Far/Son Dubbel  

Övre halva 

 

 

 

 

 

37



 

 

Nedre halva 

 

 

Mor/Dotter Dubbel 
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Mixed 
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Familjedubbel 

Nedre halva 
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PS 10 

 

 

PS 18 
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PS 12 
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PS 14 

 

Damer 30+ 
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Herrar 45+ 
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Herrar A 

 

Damer B 
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Herrar B 

Övre halva 
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Nedre halva 
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JGP, Lahtis 3-8 augusti 2018 

PS 16 
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PD 16 

 

 

49



 

 

Mixed 16 
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JGP, Tammerfors 21-24 september 2018 

PS 14 
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PD 14 

 

 

 
52



 

B-Launantai, Åbo 6 oktober 2018 

HSB 
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DSB 
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JGP Masters, Åbo 7-9 december 2018 

 

PS 14 Gruppspel 

 

PS 14 Slutspel 
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SERIESPEL 

Herrar division 3, inomhus 2018 

 

Resultat gruppmatcher 

 

 

 

Resultatsummering 
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Herrar division 3, Playoff 

 

 

 

Herrar division 2, utomhus 2018 

Resultat gruppmatcher 
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Resultatsummering 

 

 

 

Damer division 2, inomhus 2018 (-19) 

Resultat gruppmatcher 

 

Resultatsummering 
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Damer division 2, utomhus 2018 

 

Resultat gruppmatcher 

 

 

Resultatsummering 

 

 

Damer division 2, Playoff 
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Mariehamn Lawn - Tennis Klubb )6(1Sida

2018 2017

Resultaträkning 01.01.2018 - 31.12.2018

1025935-8

  

       O M S Ä T T N I N G

3070-0   Bollhalla 10% moms 42 354,95 39 917,00
3071-0   IP, 10% moms 6 806,08 4 516,00
3100-0   Juniorträning 68 621,76 76 700,92
3102-0   Vuxenkurser 15 263,70 11 726,30
3103-0   Sommarverksamhet 11 502,85 17 936,14
3220-0   Deltagaravgifter tävling 4 875,00 6 143,00
3222-0   Övriga tävlingar 3 625,00 5 665,98
3250-0   Försälj. tjänster, moms 0% 2 352,00 4 540,23
3430-0   Shopförsäljning 24% moms 13 766,57 15 185,37
3431-0   Shopförsäljning 14% moms 1 956,69 1 105,55

             INTÄKTER

             INTÄKTER SAMMANLAGT 171 124,60 183 436,49

       O M S Ä T T N I N G 171 124,60 183 436,49

        

       ORDINARIE VERKSAMHET

4710-0   Lagerändring -400,00 8 000,00

             FÖRÄNDRING AV LAGER

             FÖRÄNDRING AV LAGER SAMMANLAGT -400,00 8 000,00

       MATERIAL OCH TJÄNSTER SAMMANLAGT -400,00 8 000,00

        

       PERSONALKOSTNADER

             LÖNER OCH ARVODEN

5100-0   Fasta löner ordinare personal -124 678,36 -126 891,29
5101-0   Hjälptränare/planskötare -4 844,48 -3 587,49

                   FASTA LÖNER

                   FASTA LÖNER SAMMANLAGT -129 522,84 -130 478,78

5094-0   Telefonförmån 600,00 0,00
5090-0   Naturaförmåner motkonto -600,00 0,00

                   NATURAFÖRMÅNER

                   NATURAFÖRMÅNER SAMMANLAGT 0,00 0,00

5200-0   Semesterlön/-penning 1 714,10 -5 646,83

                   SOCIALA LÖNER

                   SOCIALA LÖNER SAMMANLAGT 1 714,10 -5 646,83

             LÖNER OCH ARVODEN SAMMANLAGT -127 808,74 -136 125,61

             LÖNEBIKOSTNADER

                   PENSIONSKOSTNADER

5250-0   Arpl -31 030,25 -31 121,47
5255-0   Arpl, arb.tagare 8 016,69 4 025,14

                         FASTA&SOCIALA LÖNER

                         FASTA&SOCIALA LÖNER SAMMANLAGT -23 013,56 -27 096,33

                   PENSIONSKOSTNADER SAMMANLAGT -23 013,56 -27 096,33

                   ÖVRIGA LÖNEBIKOSTNADER

5300-0   Soc avg -1 120,13 -1 565,73
5310-0   Arbetslöshetsförsäkring -2 902,27 -3 095,10
5320-0   Olycksfallsförsäkring -1 349,63 -1 405,23
5322-0   Olycksfall, Arbetslösh. arb.tagare 2 399,43 1 047,19
5350-0   Övriga personalkostnader -1 825,40 -1 523,29

                         FASTA&SOCIALA LÖNER

                         FASTA&SOCIALA LÖNER SAMMANLAGT -4 798,00 -6 542,16

                   ÖVRIGA LÖNEBIKOSTNADER SAMMANLAGT -4 798,00 -6 542,16

             LÖNEBIKOSTNADER SAMMANLAGT -27 811,56 -33 638,49

       PERSONALKOSTNADER SAMMANLAGT -155 620,30 -169 764,10

        

       ÖVRIGA KOSTNADER

4202-0   Inköp Shop 0% -7 356,64 -9 502,99
4203-0   Hyra IP 10% moms -616,68 -752,88
4204-0   Hallhyra M:H Stad 10% moms -42 354,95 -39 917,00
4205-0   Hallhyra M:H Stad 0% moms -668,42 -34 155,65

             KOSTNADER
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Mariehamn Lawn - Tennis Klubb )6(2Sida

2018 2017

Resultaträkning 01.01.2018 - 31.12.2018

1025935-8

4511-0   Utrustning/bollar -8 164,30 -10 056,51
4600-0   Övriga tävlingar -4 324,74 -5 036,50
4611-0   Seriespel -2 567,24 -1 202,39
4625-0   Öspelen 0,00 -3 364,00
4650-0   Resekostnader -2 878,28 -5 080,24
4700-0   Bokföring och administration -4 667,22 -4 905,65
4800-0   Försäkringar -109,67 -886,41
4810-0   Kanslikostnader -1 049,47 -394,64
4830-0   Data/telefon/system kostnader -6 811,78 -6 038,81
4831-0   Data/telefon/system kostnader 24% moms -4 850,13 -345,62
4845-0   Annonser -146,56 -116,56
4850-0   Medlemsavgifter -4 429,03 -5 162,00
4880-0   Bankavgifter -657,58 -796,41
4890-0   Övriga kostnader -4 416,38 -6 854,57
6200-0   Medlemsutskick -583,00 -534,00
6850-0   Medlemsavgifter -147,00 0,00

             KOSTNADER SAMMANLAGT -96 799,07 -135 102,83

6580-0   Dagtraktamenten -945,00 -1 153,00
6585-0   Måltidsersättning -98,92 -30,40
6590-0   Km-ersättning -3 096,07 -2 533,91

             RESOR

             RESOR SAMMANLAGT -4 139,99 -3 717,31

       ÖVRIGA KOSTNADER SAMMANLAGT -100 939,06 -138 820,14

       AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR

6050-0   Maskiner och inventarier -6 321,22 -5 062,63

             PLANMÄSSIGA AVSKRIVNINGAR

             PLANMÄSSIGA AVSKRIVNINGAR SAMMANLAGT -6 321,22 -5 062,63

       AVSKRIVNINGAR O NEDSKRIVNINGAR SMLGT -6 321,22 -5 062,63

        

       ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT -92 155,98 -122 210,38

        

6100-0   Medlemsavgifter 6 674,00 8 081,00
6130-0   Sponsoravtal 8 200,00 7 820,03
6140-0   Övriga intäkter 253,70 2 545,79

             TILLFÖRDA MEDEL

             TILLFÖRDA MEDEL SAMMANLAGT 15 127,70 18 446,82

         SAMMANLAGT 15 127,70 18 446,82

       FINANSIELLA OCH ALLMÄNA INTÄKTER

7310-0   Ränteintäkter 120,64 150,01

             ÖVR.RÄNTE- OCH FINANSIELLA INT

             ÖVR.RÄNTE- OCH FINANSIELLA INT SAMMANLAGT 120,64 150,01

             

8010-0   Avlyftning + Hyresbidrag M:H Stad 0,00 31 804,58
8000-0   Grundbidrag M:H Stad 3 887,13 2 849,40
8011-0   Aktivitetsbidrag övr. kommuner 5 388,50 1 454,86
8020-0   Basbidrag Ålands Idrott 45 000,00 50 000,00
8050-0   Barn & Ungdomsbidrag Ålands Idrott 23 971,00 21 000,00
8070-0   Övriga bidrag 6 000,00 0,00

                   ALLMÄNA UNDERSTÖD

                   ALLMÄNA UNDERSTÖD SAMMANLAGT 84 246,63 107 108,84

              SAMMANLAGT 84 246,63 107 108,84

       FINANSIELLA INTÄKTER O KOSTNADER SAMMANLAGT 84 367,27 107 258,85

        

       V I N S T   FÖRE EXTRAORDINÄRA POSTER 7 338,99 3 495,29

        

       V I N S T   FÖRE RESERV. O. SKATTER 7 338,99 3 495,29

        

       BOKSLUTNINGSDISPOSITIONER

8600-0   Ändring i investeringsreserver -4 000,00 -2 700,00

             FÖRÄNDRING AV RESERVERINGAR

             FÖRÄNDRING AV RESERVERINGAR SAMMANLAGT -4 000,00 -2 700,00

       BOKSLUTSDISPOSITIONER SAMMANLAGT -4 000,00 -2 700,00
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 RESULTAT 3 338,99 795,29
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2018 2017

Balansräkning 31.12.2018

1025935-8

 A K T I V A

       B E S T Å E N D E   A K T I V A

             IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

1060-0   Övr. utg. m. lång verkningstid 2 726,76 0,00
1078-0   Övr. utg. m. lång verkn.tid, ökn. 6 000,00 3 635,68

                   ÖVR. UTG. MED LÅNG VERKNINGSTID

                   ÖVR. UTG. MED LÅNG VERKNINGSTID SAMMANLAGT 8 726,76 3 635,68

             IMMATERIELLA TILLGÅNGAR SAMMANLAGT 8 726,76 3 635,68

              

             MATERIELLA TILLGÅNGAR

                   MASKINER OCH INVENTARIER

1250-0   Maskiner och Inventarier. 12 461,09 16 614,80
1251-0   Kont.mask./inventar., ökning 4 097,00 0,00
1254-0   Inventar/övrig utg lång.. avskrivn -6 321,22 -5 062,63

                         KONTORSMASK. OCH INVENTARIER

                         KONTORSMASK. OCH INVENTARIER SAMMANLAGT 10 236,87 11 552,17

                   MASKINER OCH INVENTARIER SAMMANLAGT 10 236,87 11 552,17

             MATERIELLA TILLGÅNGAR SAMMANLAGT 10 236,87 11 552,17

              

             PLACERINGAR

1370-0   Övriga aktier/fonder 90 000,00 60 000,00
1390-0   Anslutsningsavgifter 64,95 64,95

                   ÖVRIGA AKTIER OCH ANDELAR

                   ÖVRIGA AKTIER OCH ANDELAR SAMMANLAGT 90 064,95 60 064,95

             PLACERINGAR SAMMANLAGT 90 064,95 60 064,95

              

       B E S T Å E N D E  A  K T I V A  SAMMANLAGT 109 028,58 75 252,80

        

       R Ö R L I G A   A K T I V A

              

             OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

1540-0   Övriga omsättningstillgångar 7 600,00 8 000,00

                   ÖVRIGA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

                   ÖVRIGA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR SAMMANLAGT 7 600,00 8 000,00

             OMSÄTTNINGSTILLGÅNGA SAMMANLAGT 7 600,00 8 000,00

              

             KORTFRISTIGA FORDRINGAR

1600-0   Försäljningsfordringar 32 730,31 34 173,38
1601-0   Kortbetalning 2 486,45 2 206,20

                   KUNDFORDRINGAR

                   KUNDFORDRINGAR SAMMANLAGT 35 216,76 36 379,58

1720-0   Momsfordringar 0,00 0,00

                   ÖVRIGA FORDRINGAR

                   ÖVRIGA FORDRINGAR SAMMANLAGT 0,00 0,00

1799-0   Övr resultaregleringar 0,00 10 000,00

                   RESULTATREGLERINGAR

                   RESULTATREGLERINGAR SAMMANLAGT 0,00 10 000,00

             KORTFRISTIGA FORDRINGAR SAMMANLAGT 35 216,76 46 379,58

              

1900-0   Kassa 1 4 990,00 434,41
1910-0   Ålandsbanken 660100-1958735 4 593,72 15 560,40
1911-0   Ålandsbanken 660100-2099059 24 601,37 38 154,21
1912-0   Ålandsbanken 660100-5603855 SEK 820,57 745,57

             KASSA OCH BANKTILLGODOHAVANDEN

             KASSA OCH BANKTILLGODOHAVANDEN SAMMANLAGT 35 005,66 54 894,59

              

       R Ö R L I G A   A K T I V A   SAMMANLAGT 77 822,42 109 274,17
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 A K T I V A  S A M M A N L A G T 186 851,00 184 526,97
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 P A S S I V A

        

       E G E T   K A P I T A L

              

2000-0   Eget Kapital -3 820,93 -3 820,93

             EGET KAPITAL

             EGET KAPITAL SAMMANLAGT -3 820,93 -3 820,93

             RESULTAT FRÅN TIDIGARE RÄKENSKAPSPERIODER

2080-0   Balanser. vinst fr. tidigare -4 823,70 -4 028,41

                   BALANSERDE VINST/FÖRLUSTMEDEL

                   BALANSERDE VINST/FÖRLUSTMEDEL SAMMANLAGT -4 823,70 -4 028,41

             RESULTAT FR. TIDIGARE RÄKENSKAPSP. SMLGT -4 823,70 -4 028,41

             RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT -3 338,99 -795,29

       E G E T   K A P I T A L   SAMMANLAGT -11 983,62 -8 644,63

       ACK.BOKSLUTSDISPOSITIONER

2200-0   Investeringsreservering -144 766,19 -140 766,19

             FRIVILLIGA RESERVERINGAR

             FRIVILLIGA RESERVERINGAR SAMMANLAGT -144 766,19 -140 766,19

       ACK. BOKSLUTSDISP. SAMMANLAGT -144 766,19 -140 766,19

        

       F R Ä M M A N D E   K A P I T A L

              

             KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL

2700-0   Leverantörsskulder -9 004,56 -8 692,60

                   LEVERANTÖRSKULDER

                   LEVERANTÖRSKULDER SAMMANLAGT -9 004,56 -8 692,60

                   ÖVRIGA SKULDER

2810-0   Skatteinneh.skuld -2 020,25 -2 640,78
2820-0   Soc.avg.skuld -89,04 -124,60

                         INNEHÅLLNINGSSKULDER

                         INNEHÅLLNINGSSKULDER SAMMANLAGT -2 109,29 -2 765,38

2900-0   Moms skuld/betalningar -436,99 -1 459,82

                         MOMS-SKULD

                         MOMS-SKULD SAMMANLAGT -436,99 -1 459,82

                   ÖVRIGA SKULDER SAMMANLAGT -2 546,28 -4 225,20

                   RESULTATREGLERINGAR

2930-0   Semesterlöneskuld -13 432,50 -15 120,00
2935-0   Semesterlönens bikostnader -933,43 -960,03

                         LÖNESKULDER

                         LÖNESKULDER SAMMANLAGT -14 365,93 -16 080,03

2940-0   Apl-skuld -4 184,42 -6 118,32

                         KALKYLERADE LÖNEBIKOSTNADER

                         KALKYLERADE LÖNEBIKOSTNADER SAMMANLAGT -4 184,42 -6 118,32

                   RESULTATREGLERINGAR SAMMANLAGT -18 550,35 -22 198,35

             KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL SMLGT -30 101,19 -35 116,15

              

       F R Ä M M A N D E   K A P I T A L   SAMMANLAGT -30 101,19 -35 116,15

        

 P A S S I V A  S A M M A N L A G T -186 851,00 -184 526,97
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MLK 

- för dina bästa träffar!




